
Infromacioni i shkruar rreth produktit

(p.sh. broshura, faqa e internetit...)

Pse _________________________________

	

Kushtet e Punës

Pse _________________________________	

					   

Mbulimi i nevojave të veçanta	

Pse _________________________________

				  

Zgjidhja e ankesave 

Pse _________________________________

Përpikmëria e shërbimit/dërgimit postar 

(dokumente, karta, etj.)	

Pse _________________________________	
 
Të tjera:……………………………...................................	
	

 TE DHENA PERSONALE

Emri___________ 	Mbiemri_____________

Adresa__________  	 _____________ 

Qyteti_____________ E-mail _______________

Tel. ____________________________________

Të dhënat e mia personale janë dhënë në vullentin tim dhe 
mbrohen nga Ligji Nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen 
e të dhënave personale”
Ju mund të shkarkoni këtë formular edhe nga faqja jonë e 
Internetit www.intesasanpaolobank.al  

A mendoni se ky formular është i kuptueshëm?
 po				     jo

A mendoni se ky formular është shumë i gjatë?	
 po				     jo

Datë ___________________________
Bankë e grupit

www.intesasanpaolobank.al       +355 4 2276000

FORMULAR OPINIONI

     	    
I KENAQUR I PAKENAQUR

     	    

     	    

     	    

     	    



(Nëse keni sugjerime në lidhje me të gjitha / disa nga çështjet 
e më poshtme, luteni të plotësoni këtë formular dhe futeni në 
kutinë me logon Ju dëgjojme 100%)

 Luteni të shënoni me X sa të kënaqur 
jeni në përgjithësi me Intesa Sanpaolo Bank 
Albania 
 

 shumë i/e pakënaqur		   i/e pakënaqur

 i/e kënaqur			    shume i/e kënaqur     

 Luteni të shënoni më poshtë me X sa të 
kënaqur jeni me shërbimet e mëposhtme që i 
ofrohen klientit. 
D e g ë

 shumë i/e pakënaqur		   i/e pakënaqur

 i/e kënaqur			    shumë i/e kënaqur

atm
 shumë i/e pakënaqur		   i/e pakënaqur

 i/e kënaqur			    shumë i/e kënaqur

internet         bankin      g
Shërbimi Bankar nëpërmjet internetit

 shumë i/e pakënaqur		   i/e pakënaqur

 i/e kënaqur			    shumë i/e kënaqur

 Luteni të shkruani emrin/adresën e DEGES 
ku ju drejtoheni më shpesh për çështje bankare 

_________________________________________________
Në lidhje me këtë degë, luteni të shënoni me X nëse jeni i 
kënaqur ose jo për sa më poshtë vijon: 

 M arredhenia           me   personelin        

Disponibiliteti dhe vëmendja ndaj nevojave 
të klientit 
Pse _________________________________

Përgjigje të qartë dhe të menjëhershme për 
informacionin e kërkuar
Pse _________________________________

K ompeten       c a  dhe    asisten       c a  e 
personelit        

Kompetence për produktet/shërbimet 
Pse _________________________________
						    
        
Besimi tek propozimi i produkteve për 
nevojat tuaja 
Pse _________________________________
   		
Gadishmeria            dhe    e f ikasiteti         
per    z g jidhjen        e  probleme        v e 	
			             
Cilesia        e  sherbimit          ne   de  g e

Koha e pritjes
Pse_________________________________		
     
		
Kryerja e transaksioneve
Pse _________________________________
		
Te tjera ………………………….	 		

 Luteni të shënoni me X nëse 
jeni i kënaqur ose jo me shërbimin 
në  ATM tona	

Gama e shërbimeve që ofrohen 
Pse _________________

Disponibiliteti 
Pse _______________________________

I thjeshtë në përdorim
Pse _________________________________

Siguria
Pse _________________________________

Te tjera:……………………..
		          	   	                 	
           
I nternet        bankin      g  –  S herbimi       
B ankar      nepermjet          I nternetit         

Gama e shërbimeve që ofrohen 
Pse _________________

Disponibiliteti 
Pse _______________________________

I thjeshtë në përdorim
Pse _________________________________

Siguria
Pse _________________________________

Të tjera:……………………..

 Luteni të shkruani emrin e 
produktit/shërbimit të caktuar 
për të cilin dëshironi të bëni një 
vërejtje 
________________________________
Në lidhje me produktin/shërbimin e mësipërm, 
luteni të shënoni me X nëse jeni i kënaqur ose 
jo në për sa më poshtë vijon: 

Informacioni për produktin 
Pse _________________________________

FORMULAR OPINIONI

     	    

I KENAQUR I PAKENAQUR

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

     	    

I KENAQUR I PAKENAQUR


